PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-138/2011 CONFORME
PROCESSO-298/2011

Dados do Protocolo
Protocolado em: 26/10/2011 15:08:38

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 31/10/2011

Lido Sessão: Ordinária de 31/10/2011

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício JB002/2011

Solicita manutenção da estrada da Linha São

Roque, que dá acesso a propriedade de

Sirineu Bertoldi.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O Vereador firmatário, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem apresentar PEDIDO

DE PROVIDÊNCIA, solicitando manutenção da estrada da Linha São Roque, que dá acesso a

propriedade de Sirineu Bertoldi.

Justifica-se este pedido, em virtude de que a referida estrada encontra-se em más condições,

dificultando desta forma, o acesso tanto a propriedade de Sirineu Bertoldi, como a de outros

moradores.

Sem mais para o momento envio minhas cordiais saudações.

Câmara Municipal de Gramado, 26 de Outubro de 2011.

_________________

José Luiz Branchini

Vereador PP